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Kılıçdaroğlu’na askeri karşılama ile ilgili yeni
gelişme

ABONE OL      

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık açıkladı: Teftiş kurulu başkanımızı bizzat görevlendirdim.
Kendisine 'git bu konuyu incele soruşturmayı yap ve bununla ilgili raporu bana getir'
dedim.
Kanal 24 televizyonunda gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Milli Savunma Bakanı Fikri Işık,
"Teftiş kurulu başkanımızı bizzat görevlendirdim. Kendisine 'git bu konuyu incele soruşturmayı yap
ve bununla ilgili raporu bana getir' dedim" açıklamasını yaptı.
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Bakan Işık, "Asıl nihai karar, 'teftiş kurulunun ki bizzat başkanı görevlendirdim' o gelecek rapora göre
işlem yapacağız. Asıl bağlayıcı incelemeyi Bakanlık teftiş kurulu başkanının getireceği rapora göre
değerlendirmemizi yapacağız" ifadelerini kullandı.

"BELLERİ KIRILDI AMA TÜM UNSURLAR TEMİZLENMEDİ"

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, TSK'da FETÖ'cülerin hala olabileceğini fakat organize darbe
yapabilme imkanlarının olmadığını söyledi. Bakan Işık, "TSK içinde belleri kırılmıştır ama tüm
unsurların temizlenmesi bu kadar kısa süre içinde olmayabilir" dedi.

TSK'nın içinde FETÖ'cü hainlerin olup olmadığına ilişkin soruya Bakan Işık şöyle yanıt verdi:

TSK'nın içindeki FETÖ hain terör örgütü unsurlarının
temizlenmesi için çalışmalar yoğun şekilde devam ediyor.
Bugün 'Her şeyi bitirdik, tertemiz oldu, hiç içimizde FETÖ'cü
kalmadı' dersek bu çok iddialı bir cümle olur. Önemli oranda
temizlendi; ama biz 'Artık içimizde FETÖ'cü kalmadı' diyecek
kadar da rahat değiliz. Bu noktada çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Her TSK mensubuna potansiyel FETÖ'cü gibi
bakmanın da ne kadar büyük yanlış olduğunu çok iyi biliyoruz.
Bu yapıyla irtibatı olmayan hiç kimsenin kendini rahatsız

hissetmesini asla istemiyoruz. Bugün için söylüyorum; ben bir organize darbe yapabilme
imkanlarının olduğunu kesinlikle düşünmüyorum. Bu noktada aşırı bir endişe içerisinde bulunmanın
ben doğru olduğunu düşünmüyorum. Bu konuda TSK'da da belleri kırılmıştır; ama tüm unsurların
temizlenmesi bu kadar kısa süre içerisinde olmayabilir. Çok dikkatli bir çalışma yürütüyoruz. Bu
yapıyla irtibatı olanları elimizdeki bütün imkanları kullanarak, ortaya çıkarmak gibi bir
sorumluluğumuz var. Bu sorumluluğun bilincinde hareket ediyoruz. 
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